平成29年1月7日(土)
千葉市稲毛区少年軟式野球連盟
会　長　　齋藤和雄
クラブ代表、連盟役員 各位
拝啓、厳しい寒さが続いていますが皆様におかれましては、益々ご健勝事とお喜び申し上げます。
さて、第24回稲毛区少年軟式野球連盟定期総会を下記日程にて開催いたします。
ご多忙中とは思いますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願いいたします。

なお、都合により出席できない場合は委任状の提出方、お願いいたします。
敬具
記
　　日　時：平成29年2月19日(日)　　9時30分開式
　　場　所：小中台公民館　２階　講堂
　　議　題：１．平成28年度　事業報告、決算並びに監査報告の件
　　　　　　２．平成29年度　事業計画並びに予算の件
　　　　　　３．役員改選の件
　　　　　　４．その他

　　出席者：各クラブ代表及び稲毛区連盟役員（欠席の方は委任状の提出を！）

（連盟役員はしおりP3に登載された役員）
以上
◇　当日持参物及び連絡事項

　○　年会費　　　20,000円／1クラブ

　　　　　　　　　　例：Ⅰ部、Ⅱ部、教育3チーム登録の場合　→　30,000円

　　　　　　　　　　　　Ⅰ部のみ場合　→　20,000円（登録チーム1増す毎に＋5,000円）

　　　　　　　　　　　　なお、年度中に新規追加登録があれば、＋5,000円

◇　各種報告期限　　1月29日(日)　＊報告はメールで！
○　平成29年チーム登録数（Ⅰ部、Ⅱ部、教育の登録数）→　適宜様式でOK！
　　　（学年別の部員の人数も連絡ください：添付資料修正）
○　稲毛区連盟功労者表彰候補者　→各クラブ１名以内：当日1部持参
○　しおり用　「平成29年度　指導者・選手登録用紙及び追加指導者用紙」

　　　　　　　　(注)「しおり用」と「選手登録用」を間違えないように！（連盟HPよりDR）
　　　　　　　＊当日、2部プリントアウトの上持参下さい。
登録審判員、大会委員、連絡員等に変更の有るクラブは別途必要事項を連絡ください。
○　「しおり用　広告原稿」→　平成28年度と変更が無い場合は必要なし。

　　　　　　　　　　　　　　　＊新規広告は、そのデータをメールにて！

○　「しおり」必要部数　　→　当日報告可